PENTUHT cy
(haky/nbTeETY KOMITHOTEPHO-IH(OPM
OCBITHbOIO PiBHA
3a pe3y/ibTaTaMy OLiHIOBAHHA HaBYa/IbHUX LOCATHEHb
(3aranbHUIA NIMIT cTUNeHAiaTiB -42,5 %)

1.MNyntosa

Mwukona MNTHUK

2026 p.

10l IHXeHepw

cemecTpi 2025/2026 H.p.

121 IHXXeHepis nporpamHoro 3abesneyveHHs, rp.Cri-41, 42, Clic-41
(KinbKicTb 0Ci6, SIKi HaBYaAtOTLCS 3a AePXKaBHUM 3aMOB/IEHHAM - 52, KiNIbKiCTb CTUMNEHAIaTIB - 22)

Ne [pi3BuLLE IM's3 IMo-6aTbKoBI PelATUHIroB

Vi 6an 3a

HaBYa/1bHI

[OCATHEHH

1 (k=0.9)
1. Oceliko MNaBsno IBaHOBUY 87,5
2.  WTokano " AHApili PomaHoBMY 85,6
3, Kocteubkyii OnekcaHgp- BacunboBuy 85,8
4 Ko3sniBCbKuii Bonogumup  Bitaniinosuy 85,4
5. Kapniok i Katepuna BacunisHa 84,9
6. Mwrans 3opsHa fpocnasiBHa 84,4
7. dywTop Bnagucnas  Mwukonaiosuu 84,1
8. Kpyna Maypisi BiTaniiBHa 84
9. Cwmwuk AHgpii  w  OneroBuy 82,9
10. YaikiBCbKuii . CsAToCnas IBaHOBMY 81,8
11. BosHsiHKa ~ OkcaHa PomaHiBHa 81,7
12. Wynera AHacTacis OnekcaHgpieHa 81,4
13. buua PomaH Bonogumnposuy 81,3
14. Banirypa IprHa BonogumupisHa 81
15. YopHonuckkuii i BoraaH TapacoBuy 81
16. Netpos 1HOpin CepriiioBuy 79,8
17. Nerpuwnn i fipocnas AHppiioBnY 79,3
18. NuteuH HaHia KocTAHTMHOBNY 78,6
19. Matuuak AHppiit MeTpoBuy 78,1
20. Orincbknii Hasap AHaToniioBuny 774
21. Tecnwok Bacunb Onerosuy 77,1
22. KaneHiok AMuUTpo OnekcaHapoBuY 76,3
23 YurpuH Makcum MupociaBosmy 76,4
24  Mopos OaHuin IBaHOBUY 74
25 Kapneup OeHnc OpiitoBuny 73,7
26 Craciok Ceprii BagumoBuy 73,7
27 Ocran'tok OnekcaHgp CepriioBnu 72,7
28 nMasnos AmuTpo IropoBuY 72,2
29 Papok Bnagucnas KocTsAHTMHOBMY 69,1
30 Bypuno Bagum | Bonogymuposuny 69

PelTUHroBwii
6an 3a
no3aHaBya/ibH
I JOCATHEHHS
(k=0.1)

0,3
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nii 6an
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122 Komn’toTepHi Hayku CH-41, 42, CHe-41
(KiNbKICTb 0Ci6, SKi HaBYAKOTLCA 3a AEPXXABHUM 3aMOBJIEHHSM - 46, KiNbKiCTb cTUNeHaiaTie - 19)
Ne [lpisBuLe IM's Mo-6aTbKOoBI PeiiTuHros  PeiiraHroBuin  3ara/ibHuid 1
niA 6an 3a 6an 3a PENTUHIOB 1
HaByYa/lbHi  Mo3aHaBYasIbH nii 6an
[OCATHEHH | JOCATHEHHS

1 (k=0.9) (k=0.1)

1 Mautok Cocpis OnekcaHgpiBHa 89,4 52 94,6
2. Cknaposa Hapis PycnaHisHa 88,3 88,3 ,
3. Kyuepa ManuHa MwukonaiBHa 88,1 88,1 i
4. Cantok Codis MwukonaisHa 87,4 87,4 |
5. Ki6iTkiH NeHuc CepriiioBny 86,7 0,7 874 |
6. BpoHeubka BiKTOpIA MwupocnasiBHa 86,8 86,8 :
7. 1Ocwok Oner MukonalioBuy 86,1 86, s i
8. TMopoxoHbKo TeTaAHa AHZpiiBHA 85,7 i 857

9. Kpuca Bita AHapiiBHA 85,1 85,1
10. rOcbkBBUY BikTopist IropiBHa 84,3 84,3
11. PomaHiok Muxaiino OMUTpoBUY 83,2 05! 83,7
12. CawmoiineHko HOonis CepriiBHa 83,4 83,4
13. TonosHsax Makcum PycnaHoBuy 82,6 82,6
14. Apemuyk Makcum BiTaniiioBny 81,7 31,7
15. KaciaH ; Makcum IropoBunY 81,4 81,4
16. LUum6anictuii Haszapii. PomaHoBNY 80,9 80,9
17. nyuis ApceH BonoanMuposuy 80,1 80,1
18 Amutpis Oner HOpiiioBny 77,6 77,6
19 uyyx M PomaH BacuiboBuy 71,8 2,4 742 |
20 Camapuk + uf-BiKTOpiﬂ__ _ _  MwpocnasisHa 733 0.3 73,6
21 OpgjHuoB | KocTaAHTUH IropoBuY 70,1 70,1

123 - Komn’toTepHa iHxeHepis, rp.Cl-41, 42, O c-41
(KIbKICTB 0Ci6, AKI HAaBYAKOTLCA 3a [ePXKaBHUM 3aMOBJIEHHAM - 32, KiNbKICTb CTUMEHAIATIB - b >

Ne [lpizsuLLe | Im's Mo-6aTbKOoBI PeiiTUHroB  PeiTuHroBuin  3arasibHuiA
\ uin 6an 3a 6an 3a PEATUHIOB i
HaBYasbHI  NO3aHaBYa/lbH nin 6an

[OCArHEHH | OCATHEHHS
1 (k=0.9) (k=0.1)

1. BanaHgok i FOpiit PycnaHoBsuy 86,175 86,175
2. TepacuMeHKo OnekcaHgp  €BreHoBUY 83,475 22N 85.675J
3. Moniwyk . KocTaHTUH IropoBuny 82,463 82,463 1
4.  KoBaJiMWMH BikTop MeTpoBuy 79,875 05 80,375 1
5. Creutok FOpiii BikTOpoBMY 79,65 79,65
6. TepacMmeHKo AHapiit €BreHoBnY 77,85 17 79,55
7. Banaes Bitaniit AHppiioBuy 77,738 77,738
8. KoTOBCbKMit Nexnc MupocnaBoBuy 76,95 76,35
9. Bacunbes MaBeno Mwuxaiisniosuy 75,488 75,488
10. YenypHwnii ApTyp EayapaoBuy 73,575 73,575
11. Tycak Bagum OnekcaHgpoBnY 54,563 54,563
124 CuctemMHUI aHani3, CA-41
(KiNbKICTb 0Ci6, SIKi HaBYaOTLCA 3a IePXXaBHUM 3aMOB/IEHHSAM - 4, KiNbKICTb CTUNEHAIaTiB - i)
Ne [MpisBuLe IM’s [Mo-6aTbKOBI PeitiTuHros  PeliTvHroBuiA  3arasibHui
nii 6an 3a 6an 3a PeATUHre
HaBYa/lbHi  M0O3aHaBYaslbH Wi 6an

[NOCATHEHH | AOCArHEHWIA'
/



1

2.
3.

LlanoBanoB
[elina

Bepe3oBcbkuii

Bnagucnas

Omutpo

EBreHin

BikTopoBuy

Bonoagnmuposuy
BacnnboBuy

a (k=0.9)
84,438

71,775
61,425

125 Kibepbe3sneka, rp.Cb-41,42

(k—o.1) -
0,7

125 KibepbesneKka ra 3axuct iHgopmadii, rp, Cbc-41

85,188

71,775
61,425

(KinbKicTb 0Ci6, AKi HaBYAOTLCS 3a AePXKaBHMM 3aMOB/IEHHAM - 19, KiNbKICTb CTUMEHAIATIB - 8)
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MpisBuLe

BaBpiueH
XKenizHsak
CTennioBeHKo
daneHgmBi
daTtaeB
depopuyk
JloTikoB
MaHawwiii

MaTaLLyk
Iyk

IM’5a

| BikTopia
[Jiana

I lOpiii

i lnna

| BiTanin
Tapac
Bacunb
Tapac

OnekcaHap
Muxainno

l10-6aTbKOBI

OnekciiBHa
MwuxainisHa
OnekcaHaposuy
AHppiioBuy
AHApinoBuny
OnekcaHgposuy
JeHncosuy
BacunboBuy
BiTaniiioBnu
BikTopoBuy

PeinTtuHros
niA 6an 3a
HaBYa/1bHi

LOCATHeHIT
1 (k=0.9)

84,8

80,8

80,3

79,8

79

78,2

73,7

72

70,2
69,1

PeTnHroBuin
6an 3a
no3aHaB4as1bH
I JOCArHEHHSA
(k=0.1)

03

0,3

03

126 IHhopmaLinHi cucTteMu Ta TexHosoril, rp.CT-41
(KinbKicTb 0Ci6, fKi HaBYaKOTLCA 3a AePXKaBHUM 3aMOBJIEHHSM - 3. KifIbKiCTb CTUMeHAiaTiB - T)

Mpi3BuLLe

Josrantok

[Jy6uak

Im's

Conomisa

Ninis

PENTUHI CTYIEHTIB 4 KYPCY

MNo-6aTbKOBI

BonogumupisHa

IBaHiBHA

PeinTuHro
nii 6an 3a
HaBYas1bHi
LOCArHeHI T
1 (k=0.9)
38

86,7

PeTUHIroBuiA
6an 3a
ro3aHaBYaUTbH
I 4OCArHEHHA
(k=0.1)

0,6

03

(hakynbTETY KOMMN'FOTEPHO-IHOPMALINHUX CUCTEM | MPOrPamMHOT iHXeHepiT
OCBITHbOIO PiBHS «baKasiaBp»
3a pe3y/ibTaTaMy OLiHIOBaHHA HaBYa/IbHUX LOCArHEHb Y OCIHHbOMY cemecTpi 2025/2026 H.p..
AKi He yBiMLWM B 42,5 % NimIT 3a crevljia/ibHOCTAMM

[Mpi3suLLe

[Oy6uak
YunrpuH
Mopo3
Kapneub
Cractok
Camapuk

Im’s

Ninia
Makcum
[daHnin
[eHnc
Cepriii
BikTopis

MNo-6aTbKOBI

IBaHiBHa
MwupocnaBoBuy
IBaHOBUY
HOpiioBny
BagumoBsuy
MupocnasiBHa

(KiNbKICTb CTUMEHAIATIB - 4)

PeiTuHros
niA 6an 3a
HaBYas1bHi
[OCATHEHIT
A (k=0.9)
86,7

76,4

74

73,7

73,7
73,3

PelATUHroBuiA
6art 3a
rosaHaBYa/1bH
I 4OCATHEHHSI
(k=0.1#

0,3

0,3

3arasibHUiA
PEATVHIOB W
W Gan

851
80,8
80,3
80,1

79
78,5
73,7

iy
70,2 !

69,1

3aranibHuiA
PENTUHIOB
ni 6an

88,6
87

SaranibHuiA
PernTUHIoB
niA 6an

87
76,4
74
73,7*

73,6



10.
11.
12.
13.
14.
15.

OcTan'tok
MaBnos
[elina
MaTauwyk
OgaiHyoB
Papatok
iwyK
Bypuno

Bepe3oBcbkuii

OnekcaHpap
Amutpo
Amutpo
OnekcaHgp
KOoCTAHTUH
Bnapucnas
Muxaiino
Bagum
€BreHin

CeprinoBuuy
IropoBuy
Bonognmuposny
BiTaninosuu
IropoBuy
KOCTAHTMHOBUY
BikTopoBuu
Bonognmuposuy
BacnnboBuy

72,7
72,2
71,775
70,2
70,1
69,1

69,1 |
69
61,425

72,7
72,2
71,775
70.2
70,1
69,1
69, .
69
61,425

A3rigHo p. 4 TlonoXkeHHA MNpo CTUneHdiasibHe 3abes3neveHHs (Mae BUWWiA cepepHii 6an 3a Becb nepiog
HaBYaHHS)

JekaH ®IC

Irop BAPAH



